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Szp. Leszcz./'AT/ZL/ZIP/IOR/A S/I /2011

Dotyczy: postgpowa

n
na dostawe systemu zzL

oznaczenie sprawy: S

Katowice, dnia 01.2011 r.

a o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
mknigtego pobierania krwi oraz sprzetu laboratoryjnego
.Leszcz./PN/2/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wptynety zapytania

do Specyfikacji Istotn

Zapytanie 1

,,Dotyczy Pakietu Nr
W Parametrach Te
stwierdzenia, z ktéry

ych Warunkéw Zamowienia, tj.:

anicznych i Funkcjonalnych Przedmiotu Zamoéwienia Zamawiajacy umiescit

niektdre sg trudne jednoznacznej interpretacji:

- w pkt. 819 Zamawiajacy twierdzi, ze tylko korek zakrgcany zapewnia bezpieczne i pewne polaczenie

z 1gla systemowa,
skonstruowane,

7e nie mozliwe jest
trzvma sie igly i nie

h
C%odczas gdy w oferowanym przez nas Systemie korki wciskane sg tak

zypadkowe otwarcie probowki, a podczas pobierania krwi probowka sama

r
vi'maga "specjalnego podtrzymania".

Czy zatem Zamawiajacy uzna takie rozwigzanie za spetniajace wymog zawarty w pkt. 81 977

Odpowiedz:
/Z.amawiajacy oceni

odno$¢ zaoferowanego w zakresie Pakietu Nr 1 asortymentu z wymaganiami

&
okreslonymi w Zalqczfqiku Nr 9 do SIWZ na podstawie ztozonych przez Wykonawcow préobek.

Zapytanie 2

,,Dotyczy Pakietu Nr |

W Parametrach Tec

w pkt. 10 Zama
wlasciwa wartosé po
przez nas Systemu

podcisnienie, ktore ni

hnicznych i Funkcjonalnych Przedmiotu Zamoéwienia Zamawiajacy umiescit

iajacy twierdzi, ze proboéwki systemu aspiracyjno-proézniowego zapewniajq
cisnienia w czasie pobrania, podczas gdy probdéwki prdzniowe oferowanego
sag bardzo dobrej jakosci imaja dokladnie dobrane na etapie produkcji
e zmienia wartosci podczas przechowywania przynajmniej do uptywu terminu

stwierdzenia, z ktéry\}h niektdre sa trudne jednoznacznej interpretacji:

waznosci probowki, okreslonego przez Producenta i umieszczonego na kazdej probowce.
Czy zatem Zamawiajacy uzna opisane powyzej probéwki prézniowe, jako spetniajace wymoég zawarty

w pkt. 10?7
Odpowiedz:

Zamawiajacy oceni zgodnos¢ zaoferowanego w zakresie Pakietu Nr 1 asortymentu z wymaganiami

okreslonymi w Zalacz

Zapytanie 3

,,Dotyczy Pakietu Nr |

W Parametrach Tec

niku Nr 9 do SIWZ na podstawie zlozonych przez Wykonawcow préobek.

hnicznych i Funkcjonalnych Przedmiotu Zamodwienia Zamawiajacy umiescit

stwierdzenia, z ktdrych niektore sa trudne jednoznacznej interpretacji:

/1




[image: image2.jpg]- w pkt. 11 Zamawiaj
swiatlo zyty, ale stwiir
zyly (czyli wskazuje
Systemie

sq specjalne igly prze
zorientowac sie, kied

1

acy zada od oferowanego systemu mozliwosci wizualnej kontroli trafienia w
dza, ze umozliwia to tylko polaczenie igly z probéwka przed wktuciem sig¢ do

tu na system aspiracyjno-prézniowy), podczas gdy w oferowanym przez nas

erne, z elementem przezrocz
natrafi si¢ koncem igly na §

ystym o dtugosei 10 mm, ktéry pozwala od razu
wiatlo zyty, pomimo, ze probéwka nie jest na tym

ctapie jeszcze potaczoha z igla.

Czy zatem Zamawia

acy uzna, ze oferowany przez nas System wraz z o

pisanymi powyzej igtami

przeziernymi spetnia wymoég zawarty w pkt. 11?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy oceni Zﬁ
okreslonymi w Zalacz

Zapytanie 4
.Czy w pkt. 1 Tabeli A
do uzyskania surowic
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusz
zachowania $rednicy

Zapytanie 5
.Czy w pkt. 2 Tabeli
do uzyskania surowic
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszc
zachowania $rednicy

!

Zapytanie 6
»Czy wpkt. 415 Tabel
a) zaoferowanie odpo
o Zamawiajacemu r
Systemie probéwki z E
lub
b) zaoferowanie w pkt.
koloru korka?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzyn

Zapytanie 7
~Czy w pkt. 6 Tabeli

A
probowek do oznaczanfa OB metoda logarytmiczng o o

nas Systemie jedynie p

w szklanych probéwkach zapewniaja wie

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszc:
Zamawiajacy podtrzy

Zapytanie 8

.Czy w pkt. 10 Tabeli Asortymentowo-

probowek
z heparyna litowa o obj
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcez
srednicy zew, 13 mm.

(0]

i

dnos¢ zaoferowanego w zakresie Pakietu
iku Nr 9 do SIWZ na podstawie ztozonych

Nr 1 asortymentu z wymaganiami
przez Wykonawcow probek.

sortymentowo-Cenowej Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie probowki
0 objetosci pobrania 4 lub 6 m]?”

a probowki do uzyskania surowicy o objgtosci pobrania 4 ml, pod warunkiem

ew. 13 mm.

sortymentowo-Cenowej Zamawi
0 objetosci pobrania 2 m1?”

ajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probowki

a probowki do uzyskania surowicy o o
w. 11,5-13 mm.

bjgtosci pobrania 2 ml, pod warunkiem

1 Asortymentowo-Cenowej Zamawiajacy wyrazi zgode na:

:

DTA o obj. 2i 3 ml maja taki sam odcien korka,

iednio probéwek z EDTA: w pkt. 4 - 2 ml, a w pkt. 5
zroznienie tych dwoéch grup probéwek, poniewaz w o

- 3 ml? Zapewniloby
ferowanym przez nas

5 probéwek z EDTA o objetosci pobrania 4 ml, ktére maja ciemniejszy odcien

1uje zapisy SIWZ.

ortymentowo-Cenowej Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szklanych

bj¢tosci pobrania 4,5 ml? W oferowanym przez

a ze szkla. Jest tak, poniewaz wyniki OB oznaczane wlasnie
ksza wiarygodnosé wynikéw.”

robéwki do OB s

a probowki do oznaczania OB szklane, natomiast w

zakresie ich objetosci
uje zapisy SIWZ.

Cenowej Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie

4 ml?”

a probowki z heparyna o objetosci pobrania 4 ml, pod warunkiem zachowania





[image: image3.jpg]Zapytanie 9
»Czy w pkt. 12 Tabel

1 Asortymentowo-Cenowej Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igiel

motylkowych 0,6 - 0,8 p dtugosci drenu do 17¢m?

Diugos¢ drenu 17 cm
probowek u pacjentd
Systemach oferowany
minimum.

CLh
Ponadto zintegrowan

poprawia funkcjonalnosé i wygode uzycia igly i umozliwia latwiejsza zmiane

W pobudzonych lub dzieci, za$ $wiatto drenu jest duzo mniejsze niz w innych

na rynku, przez co ilo§¢ krwi wewnatrz wezyka jest ograniczona do

ostonka przeciwzakluciowa, ktora zabezpiecza igle po pobraniu krwi.

zmniejsza ryzyko zaktucia dodatkowo chroniac personel pobierajacy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzyn

Zapytanie 10
..dot. pakietu nr 1 poz.
Czy Zamawiajacy dop
SIWZ, ale o $rednicy
adaptera

W cene probowki?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusz
dostarczenia adapterd

1uje zapisy SIWZ.

2

usci w poz. 2 proboéwki do uzyskania surowicy o parametrach podanych w
8§ mm lub probéwki o ér. 11-13 mm (poprzez zastosowanie adaptera) cena
wliczona

a probowki do uzyskania surowicy o Srednicy 8 mm, pod warunkiem

z
(jv w ilosci min. 200 szt. (cena adaptera wliczona w cen¢ probowki).
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